BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Hamer - Sen - Heren (7,26kg) Proef:1 / Start: 9:30
Verwerkt: 10:27

1 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 44.37m 584p

2 3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 23.88m 253p

3 3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 20.70m 203p
Hamer - M35-45 - Heren (7,26kg) Proef:2 / Start: 9:30
Verwerkt: 10:30

1 7272 Bury Medhy 77 M40 MOHA 44.87m 684p

2 9780 Lesterhuis Brian 72 M45 NED 39.92m 668p

3 4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 39.62m 587p

4 5001 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 38.29m 503p

5 7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 36.66m 601p

6 7334 Deloor Cédric 70 M45 MOHA 36.51Tm 598p

7 4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 32.15m 510p

8 6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 31.77m 443p

9 4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 31.03m 487p

10 5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 30.44m 475p

11 5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 26.19m 302p

12 7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 25.17m 324p
Koge] - Sen - Heren (7,26kg) Proef:3 / Start: 10:45
Verwerkt: 11:22

1 3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 9.70m 468p

2 3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 9.5Tm 456p

3 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 8.52m 397p
Koge] - M35-45 - Heren (7'26kg) Proef:4 / Start: 10:45
Verwerkt: 11:24

1 4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 14.64m 870p

2 5001 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 12.71m 678p

3 7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 12.25m 772p

4 9780 Lesterhuis Brian 72 M45 NED 12.05m 758p

5 7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 11.90m 682p

6 5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 11.04m 573p

7 7272 Bury Medhy 77 M40 MOHA 10.61Tm 595p

8 5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 10.08m 613p

9 4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 9.82m 594p

10 7334 Deloor Cédric 70 M45 MOHA 9.52m 572p

11 6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 9.37m 512p

12 4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 6.81Tm 377p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Hamer - W60-70 - Dames (3kg) Proef:5 / Start: 10:45
Verwerkt: 10:59

1 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 21.54m 739

2 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 18.89m 628p

3 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 12.14m 251p
Kogel -W60-70 - Dames (3kg) Proef:6 / Start: 11:15
Verwerkt: 12:27

1 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 7.41m 603p

2 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 5.86m 587p

3 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 4.74m 451p
Hamer - W50-55 - Dames (3kg) Proef:7 / Start: 11:30
Verwerkt: 11:53

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 48.50m 1333p

2 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 37.09m 879p

3 3626 Lenaers Regina 63 W55 ACW 32.96m 845p

4 2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 32.14m 739

5 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 26.39m 643p

6 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 24.76m 532p

7 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 22.76m 533p

8 3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 20.5Tm 414p

9 3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 20.01m 400p
Discus - Sen - Heren (2kg) Proef:8 / Start: 11:45
Verwerkt: 12:27

1 3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 29.98m 464p

2 3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 29.61m 457p

3 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 24.28m 353p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Discus - M35-45 - Heren (2kg) Proef:9 / Start: 11:45
Verwerkt: 12:29

1 4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 41.24m 775p

2 5001 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 36.86m 612p

3 9780 Lesterhuis Brian 72 M45 NED 35.53m 722p

4 6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 33.85m 609p

5 5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 32.65m 651p

6 5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 32.52m 523p

7 7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 31.22m 551p

8 7272 Bury Medhy 77 M40 MOHA 30.99m 546p

9 4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 30.35m 595p

10 7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 30.27m 593p

11 7334 Deloor Cédric 70 M45 MOHA 25.92m 489p

12 4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 20.01m 350p
Hamer - Jun - Heren (6kg) Proef:10 / Start: 12:30
Verwerkt: 13:34

1 315 Mgbokwere Denzell 02 JUN ACA 28.01Tm 319p

2 932 Duthoo Thomas 02 JUN USTA 24.08m 256p
Hamer - M50-55 - Heren (6kg) Proef:11 / Start: 12:30
Verwerkt: 14:29

1 5215 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 61.00m 1050p

2 9778 Heerlien Onno 64 M55 NED 46.38m 859p

3 7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 40.60m 646p

4 7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 38.43m 604p

5 4390 Huyghe Marc 62 M55 ACME 37.04m 655p

6 7307 Bacart Georges 62 M55 USTA 33.86m 586p

7 5138 Wyns Jean-luc 62 M55 OEH 33.58m 580p

8 4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 32.01m 546p

9 5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 31.46m 469p

10 5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 29.82m 437p

11 7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 27.48m 392p

12 3878 Willems Wim 64 M55 STAX 23.33m 361p

13 4007 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 22.27m 293p

14 6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 18.85m 267p

15 7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 17.25m 234p
Discus - W60-70 - Dames (1kg) Proef:12 / Start: 12:45
Verwerkt: 12:44

1 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 15.27m 357p

2 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 14.75m 468p

3 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 12.55m 383p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Koge] -W50-55 - Dames (3kg) Proef:13 / Start: 12:45
Verwerkt: 12:57

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 10.20m 793p

2 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 9.39m 718p

3 3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 9.15m 630p

4 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 8.43m 631p

5 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 8.21Tm 552p

6 3626 Lenaers Regina 63 WS55 ACW 7.94m 587p

7 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 7.92m 528p

8 3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 7.54m 497p

9 2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 7.53m 496p
Speer - Sen - Heren (0,8kg) Proef:14 / Start: 13:00
Verwerkt: 14:28

1 3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 38.91m 426p

2 3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 23.81Tm 213p

3 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 21.08m 176p
Speer - M35-45 - Heren (0,8kg) Proef:15 / Start: 13:00
Verwerkt: 14:28

1 9780 Lesterhuis Brian 72 M45 NED 51.57m 744p

2 5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 47.94m 567p

3 5001 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 42.12m 481p

4 4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 34.86m 454p

5 4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 33.50m 390p

6 5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 31.40m 396p

7 7272 Bury Medhy 77 M40 MOHA 30.34m 341p

8 7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 29.75m 368p

9 6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 28.40m 311p

10 7334 Deloor Cédric 70 M45 MOHA 26.43m 313p

11 7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 26.08m 276p

12 4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 18.87m 190p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Discus - W50-55 - Dames (1 kg) Proef:16 / Start: 13:30
Verwerkt: 14:32

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 28.59m 677p

2 3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 26.92m 564p

3 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 25.24m 522p

4 3626 Lenaers Regina 63 W55 ACW 22.62m 511p

5 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 21.87m 491p

6 3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 21.58m 431p

7 2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 20.53m 405p

8 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 19.85m 436p

9 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 17.07m 321p
Kogel - Jun - Heren (6kg) Proef:17 / Start: 13:45
Verwerkt: 14:35

1 932 Duthoo Thomas 02 JUN USTA 10.72m 529p

2 315 Mgbokwere Denzell 02 JUN ACA 7.13m 315p
Kogel - M50-55 - Heren (6kg) Proef:18 / Start: 13:45
Verwerkt: 14:39

1 5215 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 12.41m 761p

2 7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 11.88m 723p

3 5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 11.37m 687p

4 9778 Heerlien Onno 64 M55 NED 10.93m 721p

5 7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 10.91m 654p

6 6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 9.69m 625p

7 5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 9.58m 559p

8 7307 Bacart Georges 62 M55 USTA 9.42m 604p

9 7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 9.06m 577p

10 3878 Willems Wim 64 M55 STAX 9.01m 572p

11 4390 Huyghe Marc 62 M55 ACME 8.87m 562p

12 4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 8.86m 561p

13 5138 Wyns Jean-luc 62 M55 OEH 8.80m 557p

14 7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 8.55m 487p

15 4007 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 7.19m 391p
Speer -W60-70 - Dames (O,Skg) Proef:19 / Start: 14:00
Verwerkt: 14:03

1 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 24.73m 664p

2 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 9.21Tm 276p

3 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 6.89m 187p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Hamer - Jun - Dames (4kg) Proef:20 / Start: 14:00
Verwerkt: 16:03

1 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 41.70m 748p

2 41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOI 33.84m 576p

725 Muller Elsa 02 JUN RCAS GP

Hamer - Sen - Dames (4kg) Proef:21 / Start: 14:00
Verwerkt: 15:16

1 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 41.70m 748p

2 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 41.51Tm 744p

3 1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT 40.37m 719p

4 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 36.03m 624p

5 2600 Gofflot Amandine 96 SEN DAMP 35.04m 603p

6 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 32.67m 551p

7 2336 Bex Elise 90 SEN MOHA 30.44m 503p

8 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 27.10m 431p
Hamer - W35-45 - Dames (4kg) Proef:22 / Start: 14:00
Verwerkt: 15:17

1 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 41.93m 1006p

2 3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 35.19m 742p

3 3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 33.10m 688p

4 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 23.12m 480p

5 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 20.49m 331p

6 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 19.71Tm 387p

7 3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 18.52m 355p

8 3075 Wyffels Katia 72 W45 (0]3] 17.19m 319p

9 4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 12.88m 179p
Gewichtwerpen - Sen - Heren (15,88kg) Proef:23 / Start: 14:15
Verwerkt: 14:41

1 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 12.73m 606p

2 3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 8.68m 379p

3 3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 7.05m 289p
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nr: 20377

BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.
ACW / St.Niklaas

27/09/2020

Gewichtwerpen - M35-45 - Heren (15,88kg)

1 9780
2 4577
3 5001
4 7334
5 7272
6 7138
7 6128
8 5413
9 7140
10 4038
11 5798
12 4910
Discus - Jun -
1 932
2 315

Lesterhuis Brian
Eeckhout Filip
Bruninx Geert
Deloor Cédric
Bury Medhy

De Geyter Olivier
Everaert Dieter
Van Driessche Peter
Benioucef Karim
Ghoos Kris

De Zutter Ricky
Snoeks Pascal

Heren (1,75kg)

Duthoo Thomas
Mgbokwere Denzell

Discus - M50-55 - Heren (1,5kg)

1 9778
2 7139
3 5215
4 7193
5 7307
6 5138
7 5326
8 4050
9 5505
10 3878
11 7409
12 6772
13 4390
14 7250
15 4007

Heerlien Onno
Duthoo Laurent

De Wyngaert Walter
Urban Manfred

Bacart Georges

Wyns Jean-luc

Lucas Steven

Coene Patrick
Lefevre Serge

Willems Wim
Vangermeersch Olivier
Van De Voorde Patrick
Huyghe Marc
Duquesne Jacques
Van De Velde Herman
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72
79
83
70
77
73
79
75
77
73
81
71

02
02

64
70
70
69
62
62
69
63
66
64
69
64
62
62
65
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M45
M40
M35
M45
M40
M45
M40
M45
M40
M45
M35
M45

JUN
JUN

M55
M50
M50
M50
M55
M55
M50
M55
M50
M55
M50
M55
M55
M55
M50

NED
VS
ATLA
MOHA
MOHA
USTA
ZA
AVLO
USBW
LOOI
RIEM
VMOL

USTA
ACA

NED
USTA
ROBA
MOHA
USTA
OEH
ASVO
SACN
RCT
STAX
CRAC
USBW
ACME
ACLO
ZA

Proef:24 / Start: 14:15

13.49m
13.04m
12.22m
12.09m
11.50m
11.35m
10.59m
10.07m
9.36m
9.29m
8.89m
8.16m

Verwerkt: 14:49
779
690p
590p
686p
594p
636p
538p
551p
463p
500p
400p
426p

Proef:25 / Start: 14:30

26.07m
19.41m

Verwerkt: 15:08
388p
261p

Proef:26 / Start: 14:30

36.20m
36.02m
34.38m
32.92m
28.64m
27.40m
27.05m
26.54m
25.83m
25.01m
24.82m
24.27m
23.98m
23.14m
21.31Tm

Verwerkt: 15:11
668p
600p
566p
536p
500p
473p
418p
454p
39%4p
421p
374p
405p
398p
380p
305p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Speer - W50-55 - Dames (0,5kg) Proef:27 / Start: 14:45
Verwerkt: 15:18

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 24.79m 589p

2 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 23.5Tm 553p

3 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 22.06m 458p

4 3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 17.05m 334p

5 2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 16.22m 313p

6 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 14.83m 316p

7 3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 14.45m 270p

8 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 11.40m 196p

9 3626 Lenaers Regina 63 W55 ACW 10.87m 210p
Hamer - M60-65 - Heren (5kg) Proef:28 / Start: 15:00
Verwerkt: 15:50

1 5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 42.94m 779p

2 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 39.75m 710p

3 5650 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN 35.43m 616p

4 7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 30.52m 511p

5 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 29.13m 556p

6 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 28.69m 546p

7 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 20.81Tm 358p

8 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 19.87m 336p

9 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 19.41m 326p

10 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 16.63m 261p
Gewichtwerpen - W60-70 - Dames (5,45kg) Proef:29 / Start: 15:15
Verwerkt: 15:11

1 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 8.70m 662p

2 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 6.49m 463p

3 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 6.46m 361p
Kogel -Jun - Dames (4kg) Proef:30 / Start: 15:15
Verwerkt: 16:05

1 41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOlI 9.64m 506p

2 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 8.00m 399p

3 725 Muller Elsa 02 JUN RCAS 6.90m 329p

Track Assistant 1.6.6

Pag. 8/23

Afdruk: 27/09/2020 19:46




BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Koge] - Sen - Dames (4kg) Proef:31 / Start: 15:15
Verwerkt: 15:55

1 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 11.10m 602p

2 1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT 10.65m 572p

3 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 10.13m 538p

4 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 9.40m 490p

5 2336 Bex Elise 90 SEN MOHA 8.58m 437p

6 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 8.39m 425p

7 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 7.34m 357p

8 2600 Gofflot Amandine 96 SEN DAMP 7.03m 337p
Kogel - W35-45 - Dames (4kg) Proef:32 / Start: 15:15
Verwerkt: 16:05

1 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 8.72m 556p

2 3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 8.67m 505p

3 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 8.32m 525p

4 3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOlI 8.31Tm 479p

5 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 7.44m 456p

6 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 7.19m 364p

7 3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 7.14m 433p

8 3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 6.99m 421p

9 4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 6.86m 374p
Gewichtwerpen - W50-55 - Dames (7,26kg) Proef:33 / Start: 15:45
Verwerkt: 16:05

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 16.04m 1161p

2 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 12.40m 779

3 2857 Boelen Diana 69 W50 VMOL 10.47m 638p

4 3626 Lenaers Regina 63 W55 ACW 10.24m 691p

5 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 9.45m 628p

6 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 9.44m 563p

7 3724 Van Delsen Patricia 69 W30 RCG 8.83m 519p

8 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 8.08m 519p

3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH GP

Speer - Jun - Heren (O,Bkg) Proef:34 / Start: 15:45
Verwerkt: 16:09

1 315 Mgbokwere Denzell 02 JUN ACA 25.79m 240p

2 932 Duthoo Thomas 02 JUN USTA 25.63m 238p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Speer - M50-55 - Heren (0,7kg) Proef:35 / Start: 15:45
Verwerkt: 16:10
1 5215 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 37.17m 524p
2 7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 34.33m 473p
3 9778 Heerlien Onno 64 M55 NED 33.17m 506p
4 7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 33.05m 450p
5 7307 Bacart Georges 62 M55 USTA 32.39m 491p
6 7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 30.36m 451p
7 5138 Wyns Jean-luc 62 M55 OEH 26.89m 384p
8 4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 25.61m 360p
9 5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 25.13m 311p
10 6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 24.25m 334p
11 4007 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 24.16m 294p
12 3878 Willems Wim 64 M55 STAX 21.61m 284p
13 4390 Huyghe Marc 62 M55 ACME 21.26m 277p
14 7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 20.83m 237p
15 5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 20.09m 225p
Kogel - M60-65 - Heren (5kg) Proef:36 / Start: 16:00
Verwerkt: 16:43
1 5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 10.75m 692p
2 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 10.63m 683p
3 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 9.87m 693p
4 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 9.79m 687p
5 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 8.88m 611p
6 7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 8.41Tm 515p
7 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 7.63m 508p
8 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 7.47m 495p
9 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 5.25m 316p
5650 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN GP
Hamer - M70-75/M80+ - Heren Proef:37 / Start: 16:00
Verwerkt: 16:44
1 9774 Titulaer Jan 47 M70/4kg NED 32.61m 633p
2 5018 Symons Emiel 41 M75/4kg LOOI 32.40m 733p
3 4167 Ooms Gerard 49 M70/4kg VMOL 31.39m 604p
4 7512 Longeval Fernand 48 M70/4kg USTA 29.52m 559p
5 5547 Lutz Theodore 48 M70/4kg ACW 26.30m 483p
6 9775 Klep Frans 48 M70/4kg NED 25.66m 468p
7 4513 Van Impe Frank 50 M70/4kg BVAC 24.80m 447p
8 4776 De Rocker Leopold 42 M75/4kg OB 21.59m 441p
9 5214 De Coster Wilfried 43 M75/4kg ROBA 19.33m 380p
10 5780 Nevens Frans 40 M80/3kg SPVI 16.30m 357p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Discus - Jun - Dames (1 kg) Proef:38 / Start: 16:15
Verwerkt: 16:49

1 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 31.92m 499p

2 41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOlI 30.23m 467p

725 Muller Elsa 02 JUN RCAS 24.90m 367p

Discus - Sen - Dames (1 kg) Proef:39 / Start: 16:15
Verwerkt: 16:50

1 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 33.67m 532p

2 1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT 31.50m 491p

3 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 31.13m 484p

4 2336 Bex Elise 90 SEN MOHA 28.78m 439p

5 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 28.50m 434p

6 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 23.15m 335p

7 2600 Gofflot Amandine 96 SEN DAMP 22.93m 331p

8 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 22.06m 315p
Discus - W35-45 - Dames (1kg) Proef:40 / Start: 16:15
Verwerkt: 16:51

1 3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 28.46m 495p

2 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 27.27m 517p

3 3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOlI 23.60m 393p

4 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 20.59m 366p

5 3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 20.35m 360p

6 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 20.0Tm 291p

7 3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 18.42m 318p

8 4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 16.68m 253p

9 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 16.47m 275p
Gewichtwerpen - Jun - Heren (11,34kg) Proef:41 / Start: 17:00
Verwerkt: 17:07

1 932 Duthoo Thomas 02 JUN USTA 10.58m 484p

2 315 Mgbokwere Denzell 02 JUN ACA 8.34m 360p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Gewichtwerpen - M50-55 - Heren (11,34kg) Proef:42 / Start: 17:00
Verwerkt: 17:10

1 5215 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 20.35m 1101p

2 9778 Heerlien Onno 64 M55 NED 16.73m 952p

3 7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 14.70m 758p

4 4390 Huyghe Marc 62 M55 ACME 13.03m 713p

5 5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 12.63m 635p

6 7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 12.43m 623p

7 5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 11.55m 571p

8 7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 11.47m 566p

9 5138 Wyns Jean-luc 62 M55 OEH 11.18m 595p

10 7307 Bacart Georges 62 M55 USTA 10.63m 560p

11 3878 Willems Wim 64 M55 STAX 10.28m 538p

12 4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 10.25m 536p

13 6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 8.99m 457p

14 4007 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 8.84m 411p

15 7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 8.53m 428p
Kogel - M70+/M80+ - Heren Proef:43 / Start: 17:00
Verwerkt: 17:17

1 4513 Van Impe Frank 50 M70/4kg BVAC 10.77m 715p

2 9774 Titulaer Jan 47 M70/4kg NED 10.55m 698p

3 7512 Longeval Fernand 48 M70/4kg USTA 9.82m 641p

4 5547 Lutz Theodore 48 M70/4kg ACW 9.18m 591p

5 5018 Symons Emiel 41 M75/4kg LOOI 8.75m 621p

6 4167 Ooms Gerard 49 M70/4kg VMOL 8.29m 522p

7 9775 Klep Frans 48 M70/4kg NED 8.23m 518p

8 4776 De Rocker Leopold 42 M75/4kg OB 7.85m 545p

9 5214 De Coster Wilfried 43 M75/4kg ROBA 4.90m 298p

10 5780 Nevens Frans 40 M80/3kg SPVI 4.72m 313p
Speer - Jun - Dames (0,6kg) Proef:44 / Start: 17:15
Verwerkt: 17:47

1 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 21.15m 310p

2 41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOI 20.39m 296p

3 725 Muller Elsa 02 JUN RCAS 17.93m 251p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Speer - Sen - Dames (0,6kg) Proef:45 / Start: 17:15
Verwerkt: 17:48

1 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 36.89m 608p

2 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 31.36m 502p

3 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 24.46m 372p

4 1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT 21.15m 310p

5 2336 Bex Elise 90 SEN MOHA 19.44m 278p

6 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 18.19m 255p

7 2600 Gofflot Amandine 926 SEN DAMP 16.88m 231p

8 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 15.91m 213p
Speer - W35-45 - Dames (0,6kg) Proef:46 / Start: 17:15
Verwerkt: 17:50

1 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 24.02m 392p

2 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 20.30m 389p

3 4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 19.44m 332p

4 3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOlI 18.89m 320p

5 3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 17.89m 332p

6 3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 16.49m 299p

7 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 16.40m 297p

8 3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 15.89m 256p

9 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 12.39m 205p
Discus - M60-65 - Heren (1 kg) Proef:47 / Start: 17:15
Verwerkt: 17:31

1 5650 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN 38.07m 674p

2 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 34.75m 673p

3 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 31.19m 527p

4 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 29.64m 553p

5 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 29.34m 546p

6 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 27.70m 508p

7 7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 23.45m 366p

8 5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 23.04m 357p

9 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 19.29m 318p

10 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 17.20m 272p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Discus - M70-80 - Heren (1 kg) Proef:48 / Start: 18:00
Verwerkt: 18:06
1 5018 Symons Emiel 41 M75 LOOlI 33.19m 820p
2 7512 Longeval Fernand 48 M70 USTA 28.92m 603p
3 4513 Van Impe Frank 50 M70 BVAC 27.41m 564p
4 4167 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 26.64m 544p
5 9774 Titulaer Jan 47 M70 NED 26.47m 540p
6 9775 Klep Frans 48 M70 NED 25.68m 520p
7 4776 De Rocker Leopold 42 M75 OB 23.89m 548p
8 5547 Lutz Theodore 48 M70 ACW 23.66m 469p
9 5214 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 16.28m 335p
10 5780 Nevens Frans 40 M80 SPVI 8.52m 162p
Gewichtwerpen - Jun - Dames (9,08kg) Proef:49 / Start: 18:15
Verwerkt: 18:40
1 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 11.54m 587p
41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOI 9.65m 471p
3 725 Muller Elsa 02 JUN RCAS 6.03m 254p
Gewichtwerpen - Sen - Dames (9,08kg) Proef:50 / Start: 18:15
Verwerkt: 18:41
1 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 14.75m 786p
2 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 14.24m 754p
3 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 10.82m 543p
4 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 9.67m 473p
5 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 9.40m 456p
6 2600 Gofflot Amandine 926 SEN DAMP 8.12m 379
2336 Bex Elise 90 SEN MOHA GP
1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT GP
Gewichtwerpen - W35-45 - Dames (9,08kg) Proef:51 / Start: 18:15
Verwerkt: 18:43
1 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 13.14m 928p
2 3278 Bruninx Wendy 80 W40 ATLA 11.43m 710p
3 3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 10.67m 655p
4 3075 Wyffels Katia 72 W45 OB 7.53m 478p
5 3430 Vervaeke Sofie 72 w45 ASVO 7.07m 441p
6 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 7.03m 438p
7 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 6.66m 328p
8 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 6.44m 392p
9 4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 5.75m 300p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020

Speer - M60-65 - Heren (0,6kg) Proef:52 / Start: 18:15

Verwerkt: 18:24

1 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 36.87m 620p

2 5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 32.32m 525p

3 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 31.94m 587p

4 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 26.90m 471p

5 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 26.00m 451p

6 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 25.68m 444p

7 7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 23.06m 336p

8 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 16.16m 233p

9 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 13.27m 171p
5650 Van Gansbeke Johan 59 M60 DEIN NG

Gewichtwerpen - M60-65 - Heren (9,08kg) Proef:53 / Start: 19:00

Verwerkt: 19:11

1 5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 17.05m 894p

2 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 14.5Tm 742p

3 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 11.19m 592p

4 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 10.88m 572p

5 7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 9.35m 437p

6 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 8.86m 445p

7 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 7.64m 370p

8 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 7.57m 365p

9 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 6.80m 318p

Speer - M70-75/M80+ - Heren Proef:54 / Start: 19:00

Verwerkt: 19:02

1 4513 Van Impe Frank 50 M70/0,5kg BVAC 30.32m 603p

2 7512 Longeval Fernand 48 M70/0,5kg USTA 28.68m 562p

3 9775 Klep Frans 48 M70/0,5kg NED 26.50m 508p

4 5547 Lutz Theodore 48 M70/0,5kg ACW 24.16m 451p

5 5018 Symons Emiel 41 M75/0,5kg LOOI 24.09m 524p

6 9774 Titulaer Jan 47 M70/0,5kg NED 23.46m 434p

7 4167 Ooms Gerard 49 M70/0,5kg VMOL 18.39m 312p

8 4776 De Rocker Leopold 42 M75/0,5kg OB 17.11Tm 333p

9 5214 De Coster Wilfried 43 M75/0,5kg ROBA 13.23m 230p

10 5780 Nevens Frans 40 M80/0,4kg SPVI 6.12m 67p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Gewichtwerpen - M70-75/M80+ - Heren Proef:55 / Start: 19:45
Verwerkt: 19:40
1 9774 Titulaer Jan 47 M70/7,26kg NED 13.61Tm 765p
2 5018 Symons Emiel 41 M75/7,26kg LOOI 12.38m 747p
3 4513 Van Impe Frank 50 M70/7,26kg BVAC 11.18m 607p
4 9775 Klep Frans 48 M70/7,26kg NED 10.83m 584p
5 7512 Longeval Fernand 48 M70/7,26kg USTA 10.72m 577p
6 5547 Lutz Theodore 48 M70/7,26kg ACW 9.38m 491p
7 4167 Ooms Gerard 49 M70/7,26kg VMOL 9.28m 484p
8 4776 De Rocker Leopold 42 M75/7,26kg OB 9.08m 516p
9 5214 De Coster Wilfried 43 M75/7,26kg ROBA 8.16m 453p
10 5780 Nevens Frans 40 M80/5,45kg SPVI 6.89m 395p
Werp5k - Jun - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 13:34
1 932 Duthoo Thomas 02 JUN USTA 1895p
2 315 Mgbokwere Denzell 02 JUN ACA 1495p
Werp5k - Sen - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 14:42
1 3361 Vangermeersch Florian 00 BEL MOHA 2116p
3470 Delperdange Sebastien 88 SEN MOHA 1990p
3620 Duthoo Antoine 98 BEL USTA 1618p
Werp5k - M35 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 17:13
1 5001 Bruninx Geert 83 M35 ATLA 2864p BK 1
2 5798 De Zutter Ricky 81 M35 RIEM 2365p BK 2
Werp5k - M40 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 17:14
1 4577 Eeckhout Filip 79 M40 VS 3312p BK 1
2 7272 Bury Medhy 77 M40 MOHA 2760p BK 2
3 6128 Everaert Dieter 79 M40 ZA 2413p BK 3
4 7140 Benioucef Karim 77 M40 USBW 2296p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - M45 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 17:14

1 9780 Lesterhuis Brian 72 M45 NED 3671p
2 7138 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 2970p BK 1
3 5413 Van Driessche Peter 75 M45 AVLO 2686p BK 2
4 7334 Deloor Cédric 70 M45 MOHA 2658p BK 3

5 4038 Ghoos Kris 73 M45 LOOI 2653p

6 4910 Snoeks Pascal 71 M45 VMOL 1830p
Werp5k - M50 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 17:09
1 5215 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 4002p BK 1
2 7193 Urban Manfred 69 M50 MOHA 3044p BK 2
3 7139 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 3023p BK 3

4 5326 Lucas Steven 69 M50 ASVO 2520p

5 5505 Lefevre Serge 66 M50 RCT 2186p

6 7409 Vangermeersch Olivier 69 M50 CRAC 2056p

7 4007 Van De Velde Herman 65 M50 ZA 1694p
Werp5k - M55 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 17:11

1 9778 Heerlien Onno 64 M55 NED 3706p
2 7307 Bacart Georges 62 M55 USTA 2741p BK 1
3 4390 Huyghe Marc 62 M55 ACME 2605p BK 2
4 5138 Wyns Jean-luc 62 M55 OEH 2589p BK 3

5 4050 Coene Patrick 63 M55 SACN 2457p

6 3878 Willems Wim 64 M55 STAX 2176p

7 6772 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 2088p

8 7250 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 2070p
Werp5k - M60 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 19:14
1 5514 Bobbaers Georges 56 M60 ATLA 3282p BK 1
5515 Dreckmeier Friedhelm 59 M60 DCLA 3247p BK 2
7228 Pillez Jean-pierre 59 M60 CRAC 2165p BK 3
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - M65 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 19:15
1 6513 Péromet Daniel 53 M65 HUY 2975p BK 1
2 4560 Maes Dirk 55 M65 ACW 2872p BK 2
3 5582 Adriaensen Joan 51 M65 ACHL 2442p BK 3

4 5606 Logist Yves 54 M65 ACP 2218p

5 5849 De Rocker Eric 53 M65 OB 1625p

6 4166 Van De Reijd Jozef 55 M65 VMOL 1450p
Werp5k - M70 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 19:43

1 9774 Titulaer Jan 47 M70 NED 3070p
2 7512 Longeval Fernand 48 M70 USTA 2942p BK 1
3 4513 Van Impe Frank 50 M70 BVAC 2936p BK 2

4 9775 Klep Frans 48 M70 NED 2598p
5 5547 Lutz Theodore 48 M70 ACW 2485p BK 3

6 4167 Ooms Gerard 49 M70 VMOL 2466p
Werp5k - M75 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 19:42
1 5018 Symons Emiel 41 M75 LOOI 3445p BK 1
4776 De Rocker Leopold 42 M75 OB 2383p BK 2
5214 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 1696p BK 3
Werp5k - M80 - Heren Start: 19:45
Verwerkt: 19:43
1 5780 Nevens Frans 40 M80 SPVI 1294p BK 1
Werp5k - Jun - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 15:14

1 255 Van Puyvelde Jana 01 JUN VOLH 2543p

41 Ghoos Jorie 01 JUN LOOI 2316p

3 725 Muller Elsa 02 JUN RCAS 1201p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - Sen - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 15:16

1 9773 Kremer Nadine 94 SEN LUX 2881p

2 1477 Claes Evelyne 98 BEL RCT 2775p

3 1534 Wyns Manon 99 BEL OEH 2539p

4 1122 Knaepen Ditte 89 SEN ACA 2211p

5 1343 Vandermeulen Yelena 96 SEN ASVO 2166p

6 1311 Daems Lotte 00 BEL ZWAT 2092p

7 2600 Gofflot Amandine 926 SEN DAMP 1881p

8 2336 Bex Elise 90 SEN MOHA 1657p
Werp5k - W35 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 15:17

1 3471 Smets Tina 82 W35 ACA 1706p
Werp5k - W40 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 18:42
1 3278 Bruninx Wendy 80 w40 ATLA 2654p BK 1
3274 Schillewaert Ann 78 W40 LOOlI 2589p BK 2
4148 Francq Anne-marie 76 W40 USTA 1438p BK 3
Werp5k - W45 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 18:44
1 4337 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 3396p BK 1
2 4283 Clement Anne-catherine 75 W45 DAMP 1967p BK 2
3 3075 Wyffels Katia 72 w45 OB 1889p BK3

4 3430 Vervaeke Sofie 72 W45 ASVO 1867p

5 4407 Boulanger Isabelle 73 W45 DAMP 1854p
Werp5k - W50 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 16:06
1 3315 Vos Ingrid 66 W50 ACW 3190p BK 1
2 2857 Boelen Diana 69 W30 VMOL 2591p BK 2
3 3724 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 2383p BK3

4 4292 Dick Corinne 66 W50 UAC 2140p

5 3330 De Souter Kristel 66 W50 VOLH 1676p
Werp5k - W55 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 16:07

1 9771 Mik Gonny 65 W55 NED 4553p
2 3205 Sambaer Lieve 64 W55 AVR 3033p BK 1
3 3626 Lenaers Regina 63 W55 ACW 2844p BK 2
4 2815 Schepers Margot 63 W55 DALO 2435p BK 3
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - W60 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 15:07

1 3309 Heyrman Leen 56 W60 ACW 2236p BK 1
Werp5k - W65 - Dames Start: 19:45

Verwerkt: 10:59

Werp5k - W70 - Dames Start: 19:45
Verwerkt: 15:07

1 3290 Paps Maria 48 W70 LOOI 2732p BK 1

2 3107 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 2112p BK 2
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - Jun - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Duthoo Thomas USTA |24.08m| 256p|10.72m| 529p|26.07m| 388p|25.63m| 238p|10.58m| 484p 1895p
2 | Mgbokwere Denzell ACA |28.0Tm( 319p| 7.13m| 315p|19.4Tm| 261p[25.79m| 240p| 8.34m| 360p| 1495p
Werp5k - Sen - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Vangermeersch Florian MOHA |44.37m 584p| 8.52m 397p|24.28m| 353p|21.08m 176p|12.73m 606p 2116p
2 | Delperdange Sebastien MOHA |23.88m 253p| 9.70m| 468p|29.98m| 464p|38.91m| 426p| 8.68m| 379p 1990p
3| Duthoo Antoine USTA |[20.70m 203p| 9.5Tm| 456p|29.61m| 457p|23.81Tm 213p| 7.05m| 289|161 8p
Werp5k - M35 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Bruninx Geert ATLA |[38.29m 503p|12.7Tm 678p|36.86m 612p|42.12m 481p|12.22m 590p 2864p
2| De Zutter Ricky RIEEM |26.19m| 302p[11.04m| 573p|32.52m| 523p[47.94m| 567p| 8.89m| 400p| 2365p
Werp5k - M40 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Eeckhout Filip VS 39.62m 587p|14.64m 870p|41.24m| 775p|33.50m 390p|13.04m 690p 3312p
2| Bury Medhy MOHA (44.87m| 684p|10.6Tm| 595p|30.99m| 546p[30.34m| 341p[11.50m| 594p( 2760p
3| Everaert Dieter ZA 31.77m 443p| 9.37m 512p|33.85m 609p | 28.40m 311p|10.59m 538p| 241 3p
4| Benioucef Karim USBW [25.17m| 324p|11.90m| 682p|31.22m| 551p|26.08m| 276p| 9.36m| 463p 2296p
Werp5k - M45 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Lesterhuis Brian NED ]39.92m 668p|12.05m 758p|35.53m 722p|51.57m 744p|13.49m 779 3671p
2| De Geyter Olivier USTA |36.66m| 601p|12.25m| 772p|30.27m| 593p(29.75m| 368p|11.35m| 636p| 2970p
3| Van Driessche Peter AVLO |30.44m| 475p|10.08m 613p|32.65m 651p|31.40m 396p|10.07m 551p 2686p
4| Deloor Cédric MOHA |36.5Tm| 598p| 9.52m| 572p|25.92m| 489p|26.43m| 313p|12.09m| 686p 2658p
5| Ghoos Kris LOOI [32.15m| 510p| 9.82m| 594p|30.35m| 595p|34.86m| 454p| 9.29m| 500p| 2653p
6 | Snoeks Pascal VMOL |[31.03m| 487p| 6.81m 377p|20.0Tm| 350p|18.87m 190p| 8.16m| 426p 1830p
Werp5k - M50 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|De Wyngaert Walter ROBA 61.00m| 1050p[12.4Tm( 761p|34.38m| 566p|37.17m| 524p|20.35m| 1101p( 4002p
2 | Urban Manfred MOHA |40.60m 646p|10.9Tm 654p|32.92m 536p|33.05m| 450p|14.70m| 758p 3044p
3| Duthoo Laurent USTA |[38.43m 604p|11.88m 723p|36.02m 600p|34.33m| 473p|12.43m 623p 3023p
4| Lucas Steven ASVO [31.46m| 469p[11.37m 687p|27.05m| 418p|25.13m 311p|12.63m 635p 2520p
5| Lefevre Serge RCT 129.82m| 437p| 9.58m 559p|25.83m| 394p|20.09m 225p|11.55m 571p| 21 86p
6 | Vangermeersch Olivier CRAC [27.48m 392p| 8.55m| 487p|24.82m| 374p|20.83m 237p|11.47m 566p 2056p
7|Van De Velde Herman ZA 22.27m 293p| 7.19m 391p|21.3Tm| 305p|24.16m 294p| 8.84m| 411p 1694p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
WerpS5k - M55 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Heerlien Onno NED |46.38m 859p|10.93m 721p|36.20m 668p|33.17m 506p|16.73m| 952p 3706p
2 |Bacart Georges USTA |33.86m| 586p| 9.42m| 604p|28.64m| 500p|32.39m| 491p(10.63m| 560p| 2741p
3| Huyghe Marc ACME |37.04m 655p| 8.87m 562p|23.98m| 398p|21.26m 277p|13.03m| 713p 2605p
4| Wyns Jean-luc OEH [33.58m 580p| 8.80m 557p|27.40m| 473p|26.89m 384p|11.18m 595p 2589p
5| Coene Patrick SACN |[32.01m 546p| 8.86m 561p|26.54m| 454p|25.61m 360p|10.25m 536p 2457p
6 | Willems Wim STAX |23.33m| 361p| 9.01m| 572p|25.0Tm| 421p|21.61Tm| 284p(10.28m| 538p|2176p
7| Van De Voorde Patrick USBW [18.85m 267p| 9.69m 625p|24.27m 405p |24.25m 334p| 8.99m 457p 2088p
8 | Duquesne Jacques ACLO [17.25m 234p| 9.06m 577p|23.14m| 380p|30.36m| 451p| 8.53m| 428p 2070p
Werp5k - M60 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Bobbaers Georges ATLA [39.75m| 710p|10.63m 683p|[31.19m 527p|36.87m 620p|14.51Tm| 742p 3282p
2 | Dreckmeier Friedhelm DCLA [42.94m| 779p|10.75m| 692p(23.04m| 357p|32.32m| 525p(17.05m| 894p| 3247p
3| Pillez Jean-pierre CRAC [30.52m| 511p| 8.41m| 515p|23.45m| 366p|23.06m| 336p| 9.35m| 437p| 21 65p
WerpS5k - M65 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Péromet Daniel HUY |28.69m| 546p| 9.87m| 693p|34.75m| 673p|26.90m| 471p|11.19m| 592p 2975p
2| Maes Dirk ACW ]29.13m 556p| 8.88m| 611p[29.34m| 546p|[31.94m 587p|10.88m| 572p 2872p
3| Adriaensen Joan ACHL |[20.81m 358p| 9.79m 687p|27.70m 508p|25.68m| 444p| 8.86m| 445p 2442p
4|Logist Yves ACP [19.87m 336p| 7.63m 508p|29.64m 553p|26.00m| 451p| 7.64m| 370p| 221 8p
5| De Rocker Eric OB 16.63m 261p| 7.47m| 495p|19.29m| 318p|16.16m 233p| 6.80m| 318p 1625p
6 | Van De Reijd Jozef VMOL |19.41m| 326p| 525m| 316p|17.20m| 272p(13.27m| 171p| 7.57m| 365p| 1450p
Werp5k - M70 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Titulaer Jan NED |32.61m| 633p[10.55m| 698p|26.47m| 540p|23.46m| 434p[13.61m| 765p| 3070p
2 |Longeval Fernand USTA |[29.52m 559p| 9.82m 641p|28.92m 603p |28.68m 562p|10.72m 577p 2942p
3| Van Impe Frank BVAC |24.80m| 447p|10.77m 715p|27.41m 564p|30.32m 603p|11.18m 607p 2936p
4 |Klep Frans NED |25.66m| 468p| 8.23m| 518p(25.68m| 520p(26.50m| 508p(10.83m| 584p| 2598p
5| Lutz Theodore ACW [26.30m 483p| 9.18m 591p|23.66m 469p|24.16m 451p| 9.38m 491p 2485p
6| 0oms Gerard VMOL |31.39m| 604p| 8.29m| 522p|26.64m| 544p(18.39m| 312p| 9.28m| 484p| 2466p
Werp5k - M75 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Symons Emiel LOOI |32.40m 733p| 8.75m 621p|33.19m 820p |24.09m 524p|12.38m 747p 3445P
2 | De Rocker Leopold OB 21.59m| 441p| 7.85m 545p|23.89m 548p|17.11Tm 333p| 9.08m 516p 2383p
3| De Coster Wilfried ROBA |19.33m| 380p| 4.90m| 298p|16.28m| 335p|13.23m| 230p| 8.16m| 453p 1696p
Werp5k - M80 - Heren HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Nevens Frans SPVI [16.30m 357p| 4.72m 313p| 8.52m 162p| 6.12m 67p| 6.89m| 395p 1294p
Werp5k - Jun - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Van Puyvelde Jana VOLH |41.70m| 748p| 8.00m| 399p(31.92m| 499p(21.15m| 310p(11.54m| 587p| 2543p
2| Ghoos Jorie LOOI |33.84m| 576p( 9.64m| 506p|30.23m| 467p(20.39m| 296p| 9.65m| 471p| 2316p
3| Muller Elsa RCAS GP 6.90m| 329p|24.90m| 367p|17.93m| 251p| 6.03m| 254p 1201p
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BK WERPVIJFKAMP MAS. (+ 15DE INT. WERP5K) - C.B. PENT. LANCERS LONGS MAS.

ACW / St.Niklaas nr: 20377 27/09/2020
Werp5k - Sen - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Kremer Nadine LUX ]141.70m 748p|11.10m 602p|33.67m 532p|15.91Tm 213p|14.75m 786p 2881p
2| Claes Evelyne RCT [41.5Tm| 744p|10.13m( 538p|31.13m( 484p|18.19m| 255p|14.24m| 754p(2775p
3| Wyns Manon OEH [32.67m 551p| 9.40m| 490p|28.50m| 434p|36.89m 608p| 9.40m| 456p 2539p
4|Knaepen Ditte ACA |36.03m| 624p| 7.34m| 357p|22.06m| 315p|24.46m| 372p[10.82m| 543p 2211p
5|Vandermeulen Yelena ASVO |[27.10m| 431p| 8.39m| 425p|23.15m| 335p|31.36m 502p| 9.67m| 473p| 21 66p
6 | Daems Lotte ZWAT |40.37m| 719p|10.65m| 572p|31.50m| 491p[21.15m| 310p GP 2092p
7 | Gofflot Amandine DAMP |35.04m| 603p| 7.03m| 337p|22.93m| 331p|16.88m| 231p| 8.12m| 379 1881p
8| Bex Elise MOHA [30.44m| 503p| 8.58m| 437p|28.78m| 439p|19.44m| 278p GP 1657p
Werp5k - W35 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1 [Smets Tina ACA [20.49m| 331p| 7.19m[ 364p|20.01m| 291p|24.02m| 392p| 6.66m| 328p| 1706p
Werp5k - W40 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Bruninx Wendy ATLA |33.10m| 688p| 8.67m 505p|28.46m| 495p|15.89m| 256p(11.43m| 710p 2654p
2 | Schillewaert Ann LOOI |35.19m| 742p| 831Tm| 479p|23.60m| 393p|18.89m 320p|10.67m 655p 2589p
3 | Francq Anne-marie USTA [12.88m 179p| 6.86m 374p|16.68m| 253p|19.44m 332p| 5.75m| 300p 1438p
Werp5k - W45 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Reckelbus Laurence RCAS |[41.93m| 1006p| 8.72m 556p|27.27m 517p|20.30m 389p|13.14m 928p 3396p
2| Clement Anne-catherine DAMP [19.71m| 387p| 8.32m| 525p|20.59m| 366p|16.40m| 297p| 6.44m| 392p 1967p
3| Wyffels Katia OB 17.19m| 319p| 7.14m| 433p|20.35m| 360p|[16.49m| 299p| 7.53m| 478p 1889p
4| Vervaeke Sofie ASVO [18.52m 355p| 6.99m 421p|18.42m 318p|17.89m 332p| 7.07m 441p 1867p
5| Boulanger Isabelle DAMP [23.12m| 480p| 7.44m| 456p|16.47m| 275p|12.39m| 205p| 7.03m| 438p 1854p
Werp5k - W50 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Vos Ingrid ACW |37.09m 879p| 8.21m 552p|25.24m 522p|22.06m| 458p|12.40m| 779 3190p
2 | Boelen Diana VMOL [32.14m| 739p| 7.53m| 496p|20.53m| 405p|16.22m 313p|10.47m 638p 2591p
3| Van Delsen Patricia RCG ]20.01m| 400p| 9.15m 630p|26.92m 564p|14.45m 270p| 8.83m 519p 2383p
4| Dick Corinne UAC |24.76m 532p| 7.92m 528p|17.07m| 321p|11.40m 196p| 9.44m 563p 2140p
5| De Souter Kristel VOLH [20.51Tm| 414p| 7.54m| 497p|21.58m| 431p|17.05m 334p GP 1676p
Werp5k - W55 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Mik Gonny NED |48.50m| 1333p|10.20m| 793p|28.59m| 677p|24.79m 589p|16.04m| 1161p 4553p
2 |Sambaer Lieve AVR ]26.39m 643p| 9.39m 718p|21.87m| 491p|23.5Tm 553p| 9.45m 628p 3033p
3| Lenaers Regina ACW |32.96m 845p| 7.94m 587p|22.62m 511p|10.87m 210p|10.24m 691p 2344p
4|Schepers Margot DALO [22.76m 533p| 8.43m 631p|19.85m| 436p|14.83m 316p| 8.08m 519p 2435p
Werp5k - W60 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1|Heyrman Leen ACW ]12.14m 251p| 7.41m 603p|15.27m| 357p|24.73m 664p| 6.46m| 361p 2236p
Werp5k - W70 - Dames HAMER KOGEL DISCUS SPEER GEWICHT | Totaal
1| Paps Maria LOOI |21.54m 739p| 5.86m 587p|14.75m 468p| 9.21Tm 276p| 8.70m 662p 2732p
2 | Maesschalck Juliane ACG |18.89m( 628p| 4.74m| 451p|12.55m| 383p| 6.89m| 187p| 6.49m| 463p|2112p
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